内工大 教务字〔2025〕13 号

各学院：

根据学校《关于 2025 年微专业招生的通知》要求，我校 2025

年微专业招生工作已结束。经学生申请、各微专业开设单位遴选、

教务处审核，3D 打印等 11 个微专业共录取 375 名学生。现将拟

录取学生名单予以公示，具体名单见附件。

公示日期：2025 年 4 月 9 日—4 月 11 日

受理邮箱：jxyj@imut.edu.cn

受理电话：6577130

公示期间，如对公示对象或录取结果有疑议，请在公示期内

反映情况。反映问题须提供有效线索，无有效线索或与本项工作

无关的问题，不在本公示事项受理范围。为便于对反映的问题进

行调查核实，请提供本人真实姓名、联系方式或工作单位等信息，

我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

附件：内蒙古工业大学 2025 年微专业拟录取学生名单

内蒙古工业大学教务处

2025 年 4 月 9 日

http://jwch.imut.edu.cn/jwzx/downloadTheolFile.do?id=DBCPDCDCDHDDDHCPLILNLMPOKDLKMENKMDMJLJMFLJKENCLFLEPDNBKHMKNHLNOMMOKCNHKINCLFMEOCMCLMMIKBNBKHMJPKMDPLLFKFCOHIGMHDHI